

ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2022/PE/SRP

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
10/06/2022 18:18	10/06/2022 23:59	20/06/2022 23:59	23/06/2022 08:29	23/06/2022 08:30

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações
0001	CAPINA E LIMPEZA MANUAL DE TERRENO (UNIDADE DE FORNECIMENTO)	2,47	121.457	M²	Cancelado
0002	PODA EM ALTURA DE ÁRVORE C/DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,60 M.AF_05/2018. (UNIDADE DE FORNECIMENTO)	1.036,98	150	UN	Cancelado
0003	LIMPEZA DE SARJETA E MEIO-FIO	0,58	344.828	M	Cancelado
0004	LIMPEZA E DESOBSTRUÇÃO DE BUEIROS	17,53	5.000	M³	Cancelado
0005	ROÇADA MANUAL COM ROÇADEIRA COSTAL, FERRAMENTAS MANUAIS, INCLUSIVE LIMPEZA MANUAL (CONSERVAÇÃO)	1.529,58	196	M²	Cancelado
0006	RECOMPOSIÇÃO MANUAL DE ATERRAMENTO	33,70	3.000	M³	Cancelado
0007	OBTURAÇÃO DE BURACOS COM CBUQ, UTILIZANDO BRITA GRADUADA ESP. = 20CM (TUDO INCLUÍDO)	112,47	2.667	M³	Cancelado
0008	PINTURA DE LIGAÇÃO	0,27	12.000	M²	Cancelado
0009	REMEMDO COM MASSA ASFÁLTICA QUENTE (TUDO INCLUÍDO)	303,38	250	M³	Cancelado
0010	DESOBSTRUÇÃO MANUAL DE VALETAS	0,88	20.000	M	Cancelado
0011	LIMPEZA DA SINALIZAÇÃO VERTICAL	7,49	3.000	M²	Cancelado
0012	PLANTIO DE GRAMA EM PLACAS . AF_05/2018.(UNID.DE FORNECIMENTO)	10,49	10.000	M²	Cancelado
0013	PLANTIO DE ARBUSTO OU CERCA VIVA. AF_05/2018.(UNID.DE FORNECIMENTO)	37,80	700	UN	Cancelado
0014	APLICAÇÃO DE ADUBO EM SOLO.AF_05/2018.(UNID. DE FORNECIMENTO)	5,33	20.000	M²	Cancelado
0015	REMOÇÃO DE RAÍZES REMANESCENTES DE TRONÇO DE ÁRVORE C/ DIÂMETRO MAIOR OU IGUAL A 0,60 M.AF_05/2018. (UNIDADE DE FORNECIMENTO)	63,28	300	UN	Cancelado
0016	CORTE RASO E RECORTE DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,60 M.AF_05/2018. (UNIDADE DE FORNECIMENTO)	53,32	500	UN	Cancelado
0017	CAIXA COLETORA DE SARJETA - CCS 01 - COM GRELHA DE CONCRETO - TCC 01 - AREIA E BRITA	3.204,85	30	UN	Cancelado
0018	GUIA (MEIO-FIO) E SARJETA CONJUGADOS DE CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO COM EXTRUSORA, 60 CM BASE (15 CM BASE DA GUIA + 45 CM E DA SARJETA) X 26 CM ALTURA. AF_06/2016	70,48	5.300	M	Cancelado
0019	GUIA (MEIO-FIO) E SARJETA CONJUGADOS DE CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO CURVO COM EXTRUSORA, 60 CM BASE (15 CM BASE DA GUIA + 45 CM BAS E DA SARJETA) X 26 CM ALTURA. AF_06/2016	75,69	2.200	M	Cancelado
0020	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 15 CM ALTURA. AF_06/2016. (UNIDADE DE FORNECIMENTO)	59,38	5.000	M	Cancelado
0021	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 6 CM, ARMADO. AF_07/2016. (UNIDADE DE FORNECIMENTO)	778,89	300	M³	Cancelado



0022	COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TUBOS DE PVC, SOLDÁVEL, ÁGUA FRIA, DN 20 MM (INSTALADO EM RAMAL, SUB-RAMAL OU RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO), INCLUSIVE CONEXÕES, CORTES E FIXAÇÕES, PARA PRÉDIOS. AF_10/2015. (UNIDADE DE FORNECIMENTO)	37,78	2.500 M	Cancelado
0023	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TUBOS DE PVC, SOLDÁVEL, ÁGUA FRIA, DN 25 MM (INSTALADO EM RAMAL, SUB-RAMAL OU RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO), INCLUSIVE CONEXÕES, CORTES E FIXAÇÕES, PARA PRÉDIOS. AF_10/2015. (UNIDADE DE FORNECIMENTO)	37,66	2.400 M	Cancelado
0024	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE TUBO DE PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM (INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO), INCLUSIVE CONEXÕES, CORTES E FIXAÇÕES, PARA PRÉDIOS. AF_10/2015. (UNIDADE DE FORNECIMENTO)	34,87	2.350 M	Cancelado
0025	LIMPEZA MECANIZADA DE CAMADA VEGETAL, VEGETAÇÃO E PEQUENAS ÁRVORES (DIÂMETRO DE TRONCO MENOR QUE 0,20 M), COM TRATOR DE ESTEIRAS.AF_05/2018	0,38	60.000 M ²	Cancelado
0026	LIMPEZA MECANIZADA DE CAMADA VEGETAL, VEGETAÇÃO E PEQUENAS ÁRVORES (DIÂMETRO DE TRONCO MENOR QUE 0,20 M), COM TRATOR DE ESTEIRAS.AF_05/2018	1,44	208.334 M	Cancelado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
10/06/2022	Edital - Serv. Comuns de Engenharia.pdf
14/06/2022	TERMO DE REFERENCIA SERV COMUM DE ENGENHARIA.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
23/06/2022 - 10:52	Negociação aberta para o processo REGISTRO DE PREÇOS N° 032/2022/PE/SRP	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26 do processo REGISTRO DE PREÇOS N° 032/2022/PE/SRP. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/06/2022 - 10:52	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 23/06/2022 às 13:00.

Habilitados

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	Capina e limpeza manual de terreno (Unidade de Fornecimento)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	2,47	121.457	299.998,79
0002	Poda em altura de árvore c/diâmetro de tronco maior ou igual a 0,60 M.AF_05/2018. (Unidade de Fornecimento)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	1.036,98	150	155.547,00
0003	Limpeza de sarjeta e meio-fio	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	0,58	344.828	200.000,24
0004	Limpeza e desobstrução de bueiros	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	17,53	5.000	87.650,00
0005	Roçada manual com roçadeira costal, ferramentas manuais, inclusive limpeza manual (conservação)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	1.529,58	196	299.797,68
0006	Recomposição manual de aterro	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	33,70	3.000	101.100,00
0007	Obturação de buracos com CBUQ, utilizando brita graduada esp.= 20cm (tudo incluído)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	112,47	2.667	299.957,49
0008	Pintura de ligação	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	0,27	12.000	3.240,00



0009	Remendo com massa asfáltica quente (tudo incluído)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	303,38	250	75.845,00
0010	Desobstrução manual de valetas	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	0,88	20.000	17.600,00
0011	Limpeza da Sinalização Vertical	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	7,49	3.000	22.470,00
0012	Plantio de grama em placas . AF_05/2018.(Unid.de Fornecimento)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	10,49	10.000	104.900,00
0013	Plantio de arbusto ou cerca viva. AF_05/2018.(Unid.de Fornecimento)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	37,80	700	26.460,00
0014	Aplicação de adubo em solo.AF_05/2018.(Unid. de Fornecimento)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	5,33	20.000	106.600,00
0015	Remoção de raízes remanescentes de tronco de árvore c/ diametro maior ou igual a 0,60 M.AF_05/2018. (Unidade de Fornecimento)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	63,28	300	18.984,00
0016	Corte raso e recorte de árvore com diametro de tronco maior ou igual a 0,60 M.AF_05/2018. (Unidade de Fornecimento)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	53,32	500	26.660,00
0017	Caixa coletora de sarjeta - CCS 01 - com grelha de concreto - TCC 01 - areia e brita	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	3.204,85	30	96.145,50
0018	Guia (Meio-Fio) E Sarjeta Conjugados De Concreto, Moldada In Loco Em Trecho Reto Com Extrusora, 60 Cm Base (15 Cm Base Da Guia + 45 Cm E Da Sarjeta) X 26 Cm Altura. Af_06/2016	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	70,48	5.300	373.544,00
0019	Guia (meio-fio) e sarjeta conjugados de concreto, moldada in loco em trecho curvo com extrusora, 60 cm base (15 cm base da guia + 45 cm bas e da sarjeta) x 26 cm altura. af_06/2016	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	75,69	2.200	166.518,00
0020	Execução de sarjeta de concreto usinado, moldada in loco em trecho reto, 30 cm base x 15 cm altura. af_06/2016. (unidade de fornecimento)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	59,38	5.000	296.900,00
0021	Execução de passeio (calçada) ou piso de concreto com concreto moldado in loco, feito em obra, acabamento convencional, espessura 6 cm, armado. af_07/2016. (unidade de fornecimento)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	778,89	300	233.667,00
0022	Composição representativa do serviço de instalação de tubos de pvc, soldável, água fria, dn 20 mm (instalado em ramal, sub-ramal ou ramal de distribuição), inclusive conexões, cortes e fixações, para prédios. af_10/2015. (unidade de fornecimento)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	37,78	2.500	94.450,00
0023	(Composição representativa) do serviço de instalação de tubos de pvc, soldável, água fria, dn 25 mm (instalado em ramal, sub-ramal ou ramal de distribuição), inclusive conexões, cortes e fixações, para prédios. af_10/2015. (unidade de fornecimento)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	37,66	2.400	90.384,00



0024	(Composição representativa) do serviço de instalação de tubo de pvc, série normal, esgoto predial, dn 40 mm (instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário), inclusive conexões, cortes e fixações para prédios. af_10/2015. (unidade de fornecimento)	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	34,87	2.350	81.944,50
0025	Limpeza mecanizada de camada vegetal, vegetação e pequenas árvores (diâmetro de tronco menor que 0,20 m), com trator de esteiras.af_05/2018	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	0,38	60.000	22.800,00
0026	Limpeza mecanizada de camada vegetal, vegetação e pequenas árvores (diâmetro de tronco menor que 0,20 m), com trator de esteiras.af_05/2018	MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	Serv.	Serv.	1,44	208.334	300.000,96

Itens marcados com "*" estão cancelados.

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Capina e limpeza manual de terreno (Unidade de Fornecimento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	121.457	R\$ 2,47	R\$ 299.998,79	Sim

0002 - Poda em altura de árvore c/diâmetro de tronco maior ou igual a 0,60 M.AF_05/2018. (Unidade de Fornecimento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	150	R\$ 1.036,98	R\$ 155.547,00	Sim

0003 - Limpeza de sarjeta e meio-fio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	344.828	R\$ 0,58	R\$ 200.000,24	Sim

0004 - Limpeza e desobstrução de bueiros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	5.000	R\$ 17,53	R\$ 87.650,00	Sim

0005 - Roçada manual com roçadeira costal, ferramentas manuais, inclusive limpeza manual (conservação)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	196	R\$ 1.529,58	R\$ 299.797,68	Sim



0006 - Recomposição manual de aterro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	3.000	R\$ 33,70	R\$ 101.100,00	123/2006 Sim

0007 - Obturação de buracos com CBUQ, utilizando brita graduada esp.= 20cm (tudo incluído)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	2.667	R\$ 112,47	R\$ 299.957,49	123/2006 Sim

0008 - Pintura de ligação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	12.000	R\$ 0,27	R\$ 3.240,00	123/2006 Sim

0009 - Remendo com massa asfáltica quente (tudo incluído)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	250	R\$ 303,38	R\$ 75.845,00	123/2006 Sim

0010 - Desobstrução manual de valetas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	20.000	R\$ 0,88	R\$ 17.600,00	123/2006 Sim

0011 - Limpeza da Sinalização Vertical

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	3.000	R\$ 7,49	R\$ 22.470,00	123/2006 Sim

0012 - Plantio de grama em placas . AF_05/2018.(Unid.de Fornecimento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	10.000	R\$ 10,49	R\$ 104.900,00	123/2006 Sim

0013 - Plantio de arbusto ou cerca viva. AF_05/2018.(Unid.de Fornecimento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	700	R\$ 37,80	R\$ 26.460,00	123/2006 Sim

0014 - Aplicação de adubo em solo.AF_05/2018.(Unid. de Fornecimento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	20.000	R\$ 5,33	R\$ 106.600,00	123/2006 Sim

0015 - Remoção de raízes remanescentes de tronco de árvore c/ diametro maior ou igual a 0,60 M.AF_05/2018. (Unidade de Fornecimento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	300	R\$ 63,28	R\$ 18.984,00	123/2006 Sim

0016 - Corte raso e recorte de árvore com diametro de tronco maior ou igual a 0,60 M.AF_05/2018. (Unidade de Fornecimento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	500	R\$ 53,32	R\$ 26.660,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	-----------	---------------	-----

0017 - Caixa coletora de sarjeta - CCS 01 - com grelha de concreto - TCC 01 - areia e brita

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	30	R\$ 3.204,85	R\$ 96.145,50	Sim

0018 - Guia (Meio-Fio) E Sarjeta Conjugados De Concreto, Moldada In Loco Em Trecho Reto Com Extrusora, 60 Cm Base (15 Cm Base Da Guia + 45 Cm E Da Sarjeta) X 26 Cm Altura. Af_06/2016

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	5.300	R\$ 70,48	R\$ 373.544,00	Sim

0019 - Guia (meio-fio) e sarjeta conjugados de concreto, moldada in loco em trecho curvo com extrusora, 60 cm base (15 cm base da guia + 45 cm bas e da sarjeta) x 26 cm altura. af_06/2016

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	2.200	R\$ 75,69	R\$ 166.518,00	Sim

0020 - Execução de sarjeta de concreto usinado, moldada in loco em trecho reto, 30 cm base x 15 cm altura. af_06/2016. (unidade de fornecimento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	5.000	R\$ 59,38	R\$ 296.900,00	Sim

0021 - Execução de passeio (calçada) ou piso de concreto com concreto moldado in loco, feito em obra, acabamento convencional, espessura 6 cm, armado. af_07/2016. (unidade de fornecimento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	300	R\$ 778,89	R\$ 233.667,00	Sim

0022 - Composição representativa) do serviço de instalação de tubos de pvc, soldável, água fria, dn 20 mm (instalado em ramal, sub-ramal ou ramal de distribuição), inclusive conexões, cortes e fixações, para prédios. af_10/2015. (unidade de fornecimento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	2.500	R\$ 37,78	R\$ 94.450,00	Sim

0023 - (Composição representativa) do serviço de instalação de tubos de pvc, soldável, água fria, dn 25 mm (instalado em ramal, sub-ramal ou ramal de distribuição), inclusive conexões, cortes e fixações, para prédios. af_10/2015. (unidade de fornecimento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	2.400	R\$ 37,66	R\$ 90.384,00	Sim

0024 - (Composição representativa) do serviço de instalação de tubo de pvc, série normal, esgoto predial, dn 40 mm (instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário), inclusive conexões, cortes e fixações, para prédios. af_10/2015. (unidade de fornecimento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	2.350	R\$ 34,87	R\$ 81.944,50	Sim

0025 - Limpeza mecanizada de camada vegetal, vegetação e pequenas árvores (diâmetro de tronco menor que 0,20 m), com trator de esteiras.af_05/2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	60.000	R\$ 0,38	R\$ 22.800,00	Sim



0026 - Limpeza mecanizada de camada vegetal, vegetação e pequenas árvores (diâmetro de tronco menor que 0,20 m), com trator de esteiras.af_05/2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	20/06/2022 - 14:45:48	Serv.	Serv.	208.334	R\$ 1,44	R\$ 300.000,96	123/2006 Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	36.858.161/0001-68	90 dias

Lances Enviados**0001 - Capina e limpeza manual de terreno (Unidade de Fornecimento)**

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	2,47 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0002 - Poda em altura de árvore c/diâmetro de tronco maior ou igual a 0,60 M.AF_05/2018. (Unidade de Fornecimento)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	1.036,98 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0003 - Limpeza de sarjeta e meio-fio

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	0,58 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0004 - Limpeza e desobstrução de bueiros

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	17,53 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0005 - Roçada manual com roçadeira costal, ferramentas manuais, inclusive limpeza manual (conservação)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	1.529,58 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0006 - Recomposição manual de aterro

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	33,70 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0007 - Obturação de buracos com CBUQ, utilizando brita graduada esp.= 20cm (tudo incluído)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	112,47 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0008 - Pintura de ligação

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	0,27 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0009 - Remendo com massa asfáltica quente (tudo incluído)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	303,38 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0010 - Desobstrução manual de valetas

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	0,88 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0011 - Limpeza da Sinalização Vertical

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	7,49 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0012 - Plantio de grama em placas . AF_05/2018.(Unid.de Fornecimento)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	10,49 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0013 - Plantio de arbusto ou cerca viva. AF_05/2018.(Unid.de Fornecimento)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	37,80 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0014 - Aplicação de adubo em solo.AF_05/2018.(Unid. de Fornecimento)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	5,33 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0015 - Remoção de raízes remanescentes de tronco de árvore c/ diametro maior ou igual a 0,60 M.AF_05/2018. (Unidade de Fornecimento)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	63,28 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0016 - Corte raso e recorte de árvore com diametro de tronco maior ou igual a 0,60 M.AF_05/2018. (Unidade de Fornecimento)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	53,32 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0017 - Caixa coletora de sarjeta - CCS 01 - com grelha de concreto - TCC 01 - areia e brita

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	3.204,85 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0018 - Guia (Meio-Fio) E Sarjeta Conjugados De Concreto, Moldada In Loco Em Trecho Reto Com Extrusora, 60 Cm Base (15 Cm Base Da Guia + 45 Cm E Da Sarjeta) X 26 Cm Altura. Af_06/2016

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	70,48 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0019 - Guia (meio-fio) e sarjeta conjugados de concreto, moldada in loco em trecho curvo com extrusora, 60 cm base (15 cm base da guia + 45 cm bas e da sarjeta) x 26 cm altura. af_06/2016

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	75,69 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0020 - Execução de sarjeta de concreto usinado, moldada in loco em trecho reto, 30 cm base x 15 cm altura. af_06/2016. (unidade de fornecimento)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	59,38 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0021 - Execução de passeio (calçada) ou piso de concreto moldado in loco, feito em obra, acabamento convencional, espessura 6 cm, armado. af_07/2016. (unidade de fornecimento)

Data	Valor	CNPJ
------	-------	------



0022 - Composição representativa) do serviço de instalação de tubos de pvc, soldável, água fria, dn 20 mm (instalado em ramal, sub-ramal ou ramal de distribuição), inclusive conexões, cortes e fixações, para prédios. af_10/2015. (unidade de fornecimento)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	37,78 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0023 - (Composição representativa) do serviço de instalação de tubos de pvc, soldável, água fria, dn 25 mm (instalado em ramal, sub-ramal ou ramal de distribuição), inclusive conexões, cortes e fixações, para prédios. af_10/2015. (unidade de fornecimento)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	37,66 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0024 - (Composição representativa) do serviço de instalação de tubo de pvc, série normal, esgoto predial, dn 40 mm (instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário), inclusive conexões, cortes e fixações, para prédios. af_10/2015. (unidade de fornecimento)

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	34,87 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0025 - Limpeza mecanizada de camada vegetal, vegetação e pequenas árvores (diâmetro de tronco menor que 0,20 m), com trator de esteiras.af_05/2018

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	0,38 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

0026 - Limpeza mecanizada de camada vegetal, vegetação e pequenas árvores (diâmetro de tronco menor que 0,20 m), com trator de esteiras.af_05/2018

Data	Valor	CNPJ
20/06/2022 - 14:45:48	1,44 (proposta)	36.858.161/0001-68 - MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	20/06/2022 - 14:54	MAURICIO CARVALHO DE ANDRADE	-	-	30/03/2020	-	Ato constitutivo, Estatuto ou Contrato Social
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	20/06/2022 - 14:57	MAURICIO CARVALHO DE ANDRADE	-	Município de Soure/PA	14/06/2022	-	Atestado (s) de Capacidade Técnica expedido (s) por pessoa jurídica de direito público ou privado
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	20/06/2022 - 17:39	MAURICIO CARVALHO DE ANDRADE	-	-	-	-	Demais Documentos Exigidos
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	20/06/2022 - 17:41	MAURICIO CARVALHO DE ANDRADE	-	Prefeitura Municipal de Paragominas	-	-	Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual (FIC)
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	20/06/2022 - 18:05	MAURICIO CARVALHO DE ANDRADE	42725	Prefeitura Municipal de Paragominas	24/02/2022	31/12/2022	Alvará Licença de Localização e Funcionamento da sede do licitante
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	22/06/2022 - 08:21	MAURICIO CARVALHO DE ANDRADE	-	Prefeitura Municipal de Paragominas	21/06/2022	19/09/2022	Certidão Negativa de Débitos Municipais
MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI	22/06/2022 - 12:06	MAURICIO CARVALHO DE ANDRADE	06221009407455	TJPA	22/06/2022	20/09/2022	Certidão Negativa de Falência e Recuperação Judicial

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
23/06/2022 - 13:56	--	--



Chat

Data	Apelido	Frase
23/06/2022 - 08:37:52	Pregoeiro	Bom dia senhores
23/06/2022 - 08:38:11	Pregoeiro	Sejam bem vindos a mais uma licitação do Governo Municipal de Soure/PA.
23/06/2022 - 08:38:56	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
23/06/2022 - 10:34:37	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
23/06/2022 - 10:34:37	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
23/06/2022 - 10:36:10	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:10	Sistema	O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:11	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:11	Sistema	O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:12	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:12	Sistema	O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:13	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:13	Sistema	O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:14	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:14	Sistema	O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:15	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:15	Sistema	O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:16	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:16	Sistema	O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:18	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:18	Sistema	O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:19	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:19	Sistema	O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:20	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:20	Sistema	O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:29	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:29	Sistema	O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:30	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:30	Sistema	O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:31	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:31	Sistema	O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:33	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:33	Sistema	O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:34	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:34	Sistema	O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:35	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:35	Sistema	O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:36	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:36	Sistema	O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:37	Sistema	O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:37	Sistema	O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:39	Sistema	O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:39	Sistema	O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:40	Sistema	O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:40	Sistema	O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:52	Sistema	O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:52	Sistema	O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:53	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:53	Sistema	O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:55	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:55	Sistema	O item 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



23/06/2022 - 10:36:56	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:56	Sistema	O item 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:57	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:57	Sistema	O item 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:36:59	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
23/06/2022 - 10:36:59	Sistema	O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/06/2022 - 10:46:11	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:11	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:14	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:14	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:14	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:17	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:17	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:20	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:20	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:20	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:30	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:30	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:33	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:33	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:36	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:36	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:36	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:39	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:39	Sistema	O item 0019 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:42	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:54	Sistema	O item 0021 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:54	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:57	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:57	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:46:57	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:47:00	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0001 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 2,47.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0002 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 1.036,98.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0003 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 0,58.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0004 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 17,53.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0005 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 1.529,58.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0006 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 33,70.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0007 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 112,47.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0008 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 0,27.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0009 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 303,38.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0010 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 0,88.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0011 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 7,49.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0012 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 10,49.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0013 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 37,80.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0014 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 5,33.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0015 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 63,28.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0016 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 53,32.



23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0017 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 3.204,85.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0018 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 70,48.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0019 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 75,69.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0020 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 59,38.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0021 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 778,89.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0022 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 37,78.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0023 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 37,66.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0024 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 34,87.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0025 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 0,38.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	O item 0026 teve como arrematante MC2 SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI - MEI com lance de R\$ 1,44.
23/06/2022 - 10:52:03	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
23/06/2022 - 10:52:32	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 23/06/2022 às 13:00.
23/06/2022 - 11:08:34	F. MC2 SERVICOS DE E...	Negociação Item 0021: Senhor Pregoeiro, peço que o senhor desconsidere meu lance em todos os itens.
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0001 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0002 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0003 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0004 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0005 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0006 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0007 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0008 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0009 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0010 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0011 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0012 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0013 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0014 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0015 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0016 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0017 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0018 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0019 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0020 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0021 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0022 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0023 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0024 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0025 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	O Item 0026 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro
23/06/2022 - 13:36:29	Sistema	Motivo: A unica empresa presente solicitou desistência via chat.
23/06/2022 - 13:36:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 23/06/2022 às 13:56.
23/06/2022 - 14:13:39	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi declarado fracassado.

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro



GABRIELA CONCEIÇÃO FEIO

Apoio

